

Bestyrelsesmøde

Referat fra d. 24. januar 2023 kl. 17.00-19.30

Sted: Lykkebo

Afbud sendes til mette.andresen@hedensted.dk senest d. 23. januar

Deltagere:

Forældre: Michael, Majbrit, Torben, Jakob, Asmine, Pernille, Mette og Simone.

Personale: Bente, Lone.

Ledelse: Mette, Katja

Afbud: Simone, Lone

Referent: Bente

Mødeleder: Mette

TID	EMNE; Dialog, orientering, beslutning	Referat:
17.00-17.20	Velkomst ved Katja og Mette Lidt godt til ganen...	
17.20- 17.50	Orientering om: Afstemning om madordning Førstehjælpskursus for de ansatte LMU/ ABC for nyansatte	<p>Der har været afstemning om madordning, der er foregået elektronisk. Resultatet blev 100% for fortsat madordning i Spiloppen og 83% ja til fortsættelse af madpakker i Lykkebo.</p> <p>Personalet fra både Spiloppen og Lykkebo har lige været på et aftenkursus i genopfriskning af vores udvidede førstehjælpskursus.</p> <p>Medlemmer af det lokale MED udvalg har lige været på en LMU dag, hvor nogle af emnerne bl.a. var trivsel og arbejdsmiljø. Der skal være et fælles udvalg for de 2 huse. Der blev arbejdet med et ABC hæfte/ bog til nyansatte, hvoraf noget skal med på personalemøde, hvor personalet skal være med til at træffe beslutninger.</p>

Hedensted kommune

	Naturvejleder	I april vil der komme en naturvejleder på et fælles personalemøde og lave workshops. Efterfølgende er det meningen at han skal lave et forløb sammen med personalet for Boble- og Maxi-børnene.
	Lederdiplom	I øjeblikket deltager Katja og Mette i et efteruddannelses forløb, arrangeret af Hedensted Kommune sammen med VIA Horsens. Deltagerne er alle fra Hedensted Kommune. Der er ca. 1 uddannelses dag pr. måned og herimellem læsestof og opgaver. Det startede i januar og slutter til næste år i januar 2024.
17.50-18.00	Punkt fra bestyrelsen: Økologi i institutionen	<p>Spiloppen bruger økologiske råvarer i deres madordning og har sølvmærket, hvilket betyder at de økologiske råvarer skal fylde 60-90%.</p> <p>Lykkebo har ikke madordning, og det mad der tilbydes såsom morgenmad, fredagsformiddagsmad, bål mad, og mad ved højtider (påske, høst og jul) betales af institutionens eget budget. Vi kan derfor ikke handle ind procentvis, som de gør i Spilopper hvor madordningen er forældrefinansieret, men når vi handler ind, vil vi være obs. på om der er økologiske råvarer i samme prisleje som alm. råvarer og så køber vi selvfølgelig det økologiske. Lige i øjeblikket er prisforskellene udlignet lidt og bl.a. har Brugsen tilbud på økologisk mælk om mandagen.</p>
18.00-19.20	Planlægning af generalforsamling d. 23. marts 2023	Der skal være valg til Forældrebestyrelsen inden brobygningen for kommende skolestartere og derfor afholder vi generalforsamling i marts. Bestyrelsen snakkede om ved sidste møde i november, at det kunne være en aften hvor børnene og

Hedensted kommune

		<p>deres søskende var med og hvor der var fællesspisning og underholdning. Bestyrelsen ændrede dog denne beslutning ved dette møde. Dels grundet tidspunktet, at det ikke måtte blive alt for sent og at arrangementet ikke kunne foregå delvis udenfor pga. årstiden. Vi endte ud i tidsrum: kl. 18.30-20.00 på skolen eller i Spiloppen. Institutionerne står for kage, kaffe/the, og sodavand. Bestyrelsen samles d. 2.2.2023 18.30 på Cafe Cozy, hvor de laver debatpunkter og finder ud af formen for aftenen.</p> <p>Tilmeldingen sendes ud på AULA.</p> <p>Til info kan forældrene godt stille op uden at være til stede. Ved opstilling til forældrebestyrelsen, skal man i tilfælde af, at man er forhindret i at møde op selv, lave en fuldmagt på, at en anden må stille en op. Der skal ligeledes laves en præsentation af en selv, som kan fremlægges for de øvrige deltagere i valget.</p>
19.20-19.30	Evt.	<p>Dejligt med tider uden Corona-restriktioner, institutionerne har dog i øjeblikket mange børn/voksne med influenza lignende sygdomme.</p> <p>Rengøringen i begge institutioner er til stadighed til debat, er simpelthen ikke god nok. Det var der også lige en snak om.</p>